S1718MP36NM Details PDF
රකාශනරකාශන කමකම © 2020 ඉෙල ෙරා කඉෙල ෙරා ක සංරචකවලසංරචකවල වාස යවාස ය ෙබ හ නාෙබ හ නා
 තැපෑල: Info@infinity-electronic.com
නය: 17F, ග ෙල  වා ජ ෙගාඩනැ ල, 114-118 ෙලා හා  පාර, ව  චා , ෙහාංෙකාං
Laird Technologies - Antennas S1718MP36NM Laird Technologies - Antennas සපය නා Laird Technologies - Antennas ෙබ හ නා
Laird Technologies - Antennas
රෑපය රෑපණය ය හැ ය. පාදන තර සඳහා තර
බල න.
ෙකාට  අංකය S1718MP36NM
පාදක Laird Technologies - Antennas
තර RF ANT 1.8GHZ PANEL CAB CHAS MT
දහ  ත වෙ  / ROHS ත වය ෙනා ෙ  / RoHS අ ල ම
රමාණය ෙකාපමණද 1642 pcs
ද ත පත
VSWR 2
අවස  ම Cable (914mm) - N Male
මාලාව DirectLink™
ආප  හැ ම -
බලය - මැ 75W
ඇ රැ  ම Bulk
ක ඩ ගණන 1
ථාපන ව ගය Chassis Mount
ෙතතමනය සංෙ  ම ටම (MSL) 1 (Unlimited)
දහ  ත වෙ  / ROHS ත වය Lead free / RoHS Compliant
ආ රම ක ආර ෂණය -
උස (උප ම) 5.701" (144.80mm)
ග 7.5dBi
සං යාත පරාසය 1.71GHz ~ 1.88GHz
සං යාත ස හය UHF (1 GHz ~ 2 GHz)
සං යාත (ම යය / බෑ ) 1.8GHz
ෙ ෂාංග -
තරා මක සටහන 1.8GHz DCS Panel RF Antenna 1.71GHz ~ 1.88GHz 7.5dBi Cable (914mm) - N Male Chassis Mount
අය ප DCS
ඇ ටනා ව ගය Panel
S1718MP36NM
ෙකාට  අංකය: S1718MP36NM
පාදකයා / ෙවළඳ නාමය: Laird Technologies - Antennas
පාදනය තරය RF ANT 1.8GHZ PANEL CAB CHAS MT
ද තෙපාත:
ෙර හ  ත වය ෙනා ෙ  / RoHS අ ල ම
ෙතාග ෙකා ෙ 1642 pcs stock
නැ ගත කර න ෙහාංෙකාං
නැ ගත ෙ  මා ගය DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ලල ගණගණ  ඉඉ  මම
S1718MP36NM ව ගෙ  තර
සබැසබැ  ඇඇ
ආ තආ ත පාදනපාදන
S1721-06R
පාදක :  Harwin
තර:  RFI SHIELD CLIP MINI TIN SMD
ගබඩාෙ  ඇත:  6067 pcs
RFQ
S1718P12NF
පාදක :  Laird Technologies - Antennas
තර:  RF ANT 1.8GHZ PANEL CAB CHAS MT
ගබඩාෙ  ඇත:  1224 pcs
RFQ
S1718MP10NF
පාදක :  Laird Technologies - Antennas
තර:  RF ANT 1.8GHZ PANEL CAB CHAS MT
ගබඩාෙ  ඇත:  1738 pcs
RFQ
S1718MP18SMM
පාදක :  Laird Technologies - Antennas
තර:  RF ANT 1.8GHZ PANEL CAB CHAS MT
ගබඩාෙ  ඇත:  1871 pcs
RFQ
S1718MP24NM
පාදක :  Laird Technologies - Antennas
තර:  RF ANT 1.8GHZ PANEL CAB CHAS MT
ගබඩාෙ  ඇත:  1470 pcs
RFQ
S171E
පාදක :  Swanstrom Tools
තර:  CUTTER REVERSE ANGLE SUPERFLSH
ගබඩාෙ  ඇත:  1008 pcs
RFQ
S1721-46
පාදක :  Harwin
තර:  MINI RFI SHIELD CLIP 100/BAG
ගබඩාෙ  ඇත:  6993 pcs
RFQ
S1721-06
පාදක :  Harwin
තර:  MINI RFI SHIELD CLIP 100/BAG
ගබඩාෙ  ඇත:  4039 pcs
RFQ
S1718MP10SMF
පාදක :  Laird Technologies - Antennas
තර:  RF ANT 1.8GHZ PANEL CAB CHAS MT
ගබඩාෙ  ඇත:  1709 pcs
RFQ
S1718MP10TNF
පාදක :  Laird Technologies - Antennas
තර:  RF ANT 1.8GHZ PANEL CAB CHAS MT
ගබඩාෙ  ඇත:  1606 pcs
RFQ
S1718AMP10TNF
පාදක :  Laird Technologies - Antennas
තර:  RF ANT 1.8GHZ PANEL CAB CHAS MT
ගබඩාෙ  ඇත:  1507 pcs
RFQ
S171AH-2450S
පාදක :  Nearson
තර:  RF ANT 2.4GHZ WHIP TILT RP-SMA
ගබඩාෙ  ඇත:  5603 pcs
RFQ